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Tytuł raportu:
Otrzymanie zamówień istotnej wartości na dostawę produktów Emitenta na rynek hiszpański

Treść raportu:

Zarząd CM Internatonal S.A. z siedzibą w Wilczycach („Emitent”, Spółka”) informuje, że w dniu 28 września
2021 r. powziął informację, iż wskutek otrzymania przez Spółkę kolejnego zamówienia od jednego ze stałych
partnerów  Spółki  zajmującego  się  dystrybucją  urządzeń  na  rynku  hiszpańskim  („Partner”),  łączna  wartość
zamówień otrzymanych przez Emitenta od Partnera przekroczyła stosowane przez Emitenta kryterium umowy
istotnej wartości.

Przedmiotem  zamówień  są  produkowane  przez  Spółkę  różnego  rodzaju  urządzenia  kosmetyczne  oraz
komponenty, w głównej mierze urządzenia TITANS wykorzystujące efekt skupienia pola elektromagnetycznego
w celu wspomagania pracy konkretnych parti mięśni poprzez mikroskurcze i w ten sposób poprawiając m.in.
efektywność  odchudzania  oraz  urządzenia  do  epilacji  Protheus  IPL.  TITANS  to  nowe  urządzenia  w  ofercie
Emitenta, a zamówienia będące przedmiotem niniejszego raportu bieżącego to pierwsze umowy o znaczącym
charakterze na dostawy nowego produktu. 

Łączna wartość otrzymanych przez Emitenta w okresie od początku lipca do 28 września 2021 r. zamówień
wynosi 324.770,00 EUR (słownie: trzysta dwadzieścia cztery tysiące siedemset siedemdziesiąt euro). Na dzień
publikacji  niniejszego raportu Emitent jest w trakcie realizacji  otrzymanych zamówień, a termin zakończenia
wszystkich pozostałych dostaw określony został najpóźniej na 30 listopada 2021 r. Wynagrodzenie Emitenta z
tytułu realizacji zamówień płatne będzie cyklicznie w kwocie proporcjonalnej do ilości dostarczonych urządzeń.

Zarząd  Emitenta  podjął  decyzję  o  publikacji  powyższej  informacji  z  uwagi  na  istotną  wartość  otrzymanych
zamówień oraz potencjalnie istotny wpływ na ocenę sytuacji fnansowej, majątkowej oraz gospodarczej Spółki,
a  także  potencjalnie  znaczący  wpływ  na  wycenę  instrumentów  fnansowych  Spółki  notowanych  w
alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect
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